Riferimento: PS3/12
Codice: 2CDL230001R1012
PS3 / 12 - sbarre
PS 3/12 Sbarre
Ordinazione
EAN: 4016779576116
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85369010
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 18mm
Netto Del Prodotto Altezza: 30.3mm
Netto Del Prodotto Lunghezza: 214 mm
Netto Del Prodotto Profondità: 214mm
Peso Netto Del Prodotto: 0.092kg
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 50 pezzi
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 230 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 80 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 270 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 4.76 kg
Ambientale
Acquista da Electric Automation Network
RoHS Status:
A seguito della Direttiva UE 2002/95/CE del consiglio,
del 18 agosto 2005 e modifica
Ulteriori Informazioni
Prodotti Principali Tipo: Sbarre di PS
Nome Di Prodotto: Sbarre
RoHS Data: 20071001
Adatto Per:
S200
F200
DDA200
Adatto per Classe di Prodotto:
Interruttori Miniaturizzati
Interruttori Differenziali
Interruttori differenziali con Protezione da Sovracorrente
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico: 2CSC400002D0208
Dichiarazione di Conformità CE: 2CDK446006D0401
RoHS Informazioni: 2CDK440009K0201
Classificazioni
eClass: 7.0 27371306
ETIM 4: EC000215 - Fase sbarre
ETIM 5: EC000215 - Fase sbarre
Oggetto: Codice Di Classificazione: W